Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui pereina nuo to momento, kai Šalių įgalioti atstovai pasirašo prekių

priėmimo – perdavimo aktą (toliau – aktas, surašomas laisva forma). 

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

5. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis. Sutarties kaina su PVM yra 19 965,00 Eur (devyniolika

tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai, 00 centų), tame skaičiuje PVM 3 465,00 Eur (trys

tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai, 00 centų). Sutarties kaina be PVM yra 16 500,00 Eur

(šešiolika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 centų).

6. Į kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo,

instaliavimo/įdiegimo, personalo apmokymo ir kt. išlaidos. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes

pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą Sutarties X skyriuje.